
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 327, DE 16 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.335 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Elenil da Penha, a partir de 1º de maio de 2016: 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 16 dias do mês de maio de 2016. 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 

Cidia Barbosa de Souza AP-12 
Diana Silva de Morais AP-12 
Voniel Borges Gama AP-12 
Aline Pereira dos Santos AP-16 
Fabiola Gomes de Almeida Barreto AP-16 
Francivaldo Mendes Oliveira AP-16 
Franklin Romenigue Saraiva Nascimento AP-16 
Ires Macedo Moura AP-16 
Jamilson Francisco Carvalho da Silva  AP-16 
João Ferreira de Moura AP-16 
Karlla Adriana Nascimento Lima AP-16 
Lacy Mary Milhomem Timoteo AP-16 
Leonilson Rodrigues Barros AP-16 
Maria Helena Luz da Silva de Aguiar AP-16 
Mauraci Barbosa do Carmo e Silva  AP-16 
Mayane Xavier Carvalho AP-16 
Pedro Lancáncer Coimbra Xavier AP-16 
Rayssa Lorhany Araujo de Sousa AP-16 
Roedson Marinho Costa AP-16 
Saul Maranhao Araujo Oliveira AP-16 
Teogenes Solino Soares AP-16 
Valerio Sousa Lima AP-16 


